
Uchwała Nr 23/404/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 maja 2024 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację w 2024 roku zadań 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu zdrowia 
publicznego, określonych w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2021-2025, 
w ramach działań w obszarze profilaktyki uzależnień i promocji zdrowia 
psychicznego. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 566), art. 2 pkt 2, 3 i 3b, art. 13 pkt 3, 
art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1608 z późn. zm.), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
30 marca 2021 r. w sprawie Narodowego Programu Zdrowia na lata 2021-2025 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 642) oraz Uchwały Nr 13/217/24/VI Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 25 marca 2024 r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu ofert na realizację w 2024 roku zadań Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z zakresu zdrowia publicznego, określonych 
w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2021-2025, w ramach działań 
w obszarze profilaktyki uzależnień i promocji zdrowia psychicznego, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1.  

1. Stwierdza się, że w ramach konkursu ofert na realizację w 2024 roku zadań 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu zdrowia 
publicznego, określonych w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2021-2025, 
w ramach działań w obszarze profilaktyki uzależnień i promocji zdrowia 
psychicznego, wpłynęło 17 ofert, z których 15 spełniło wymogi formalne. 
10 zadań  zostało zarekomendowanych przez komisję konkursową do 
dofinansowania. 

2. Wykaz wybranych ofert do realizacji w 2024 roku zadań Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu zdrowia publicznego, 
określonych w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2021-2025, w ramach 
działań w obszarze profilaktyki uzależnień i promocji zdrowia psychicznego, 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wykaz ofert, które nie otrzymały dofinansowania stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AA1301E-C6A3-475B-BCF9-C1E146C1F0C5. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorce Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie. 

§ 3.  

Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AA1301E-C6A3-475B-BCF9-C1E146C1F0C5. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
    

Wykaz wybranych ofert do realizacji w 2024 roku zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu zdrowia publicznego, określonych w Narodowym 
Programie Zdrowia na lata 2021-2025, w ramach działań w obszarze profilaktyki uzależnień i promocji zdrowia psychicznego 

 

L.p. Nazwa organizacji  Nazwa zadania  
Średnia liczba punktów 

przyznanych przez 
komisję konkursową 

Wnioskowana  
wysokość dotacji 

Wysokość 
przyznanej dotacji 

 
Zakres zadań: wychowanie w trzeźwości i  przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Zgodnie z ogłoszeniem konkursowym na realizację zadań z ww. zakresu przeznaczono 100 000,00 zł 
 

1 
Stowarzyszenie Pielęgnuje-MY Więzi,  

12-130 Pasym,  
ul. Wyzwolenia 7 a 

Realizacja rekomendowanych programów 
profilaktycznych – „Iskra Odporności” 32,00 19 500,00 19 500,00 

2 
Stowarzyszenie Pielęgnuje-MY Więzi,  

12-130 Pasym,  
ul. Wyzwolenia 7 a 

Realizacja rekomendowanych programów 
profilaktycznych – „Unplugged” 

32,00 
 

19 500,00 19 500,00 

3 
Fundacja Centrum Działań Profilaktycznych  

32-020 Wieliczka 
ul. Kościuszki 39a 

Rekomendowany Program Profilaktyczny Debata 30,67 20 000,00 17 300,00 

 
4 

Fundacja Rozwoju Rodziny Psychologia 
Holistyczna 

82-300 Elbląg 
ul. Kopernika 24/1 

Światło w tunelu: interaktywny przewodnik po 
uzależnieniach w województwie warmińsko-mazurskim 

29,33 19 700,00 17 000,00 

5 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci, Zarząd 
Oddziału Okręgowego w Elblągu,  

82-300 Elbląg,  
ul.1 Maja 37 

Nowy rozdział – regionalny program wsparcia dla dzieci 
z rodzin z problemem alkoholowym 

28,00 13 050,00 10 700,00 

6 

Stowarzyszenie Katolicki Ruch 
Antynarkotyczny KARAN 

26-605 Radom 
ul. Pułaskiego 9 

Wsparcie prowadzenia świetlicy socjoterapeutycznej 
KARAN w Elblągu, realizującej programy socjoterapii 

dla  dzieci i młodzieży z rodzin dotkniętych problemem 
alkoholowym w roku 2024 

28,00 19 750,00 16 000,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 23/404/24/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 27 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AA1301E-C6A3-475B-BCF9-C1E146C1F0C5. Podpisany Strona 1



 
Zakres zadań: przeciwdziałanie narkomanii 
Zgodnie z ogłoszeniem konkursowym na realizację zadań z ww. zakresu przeznaczono 60 000,00 zł 

1 

Stowarzyszenie MONAR – Poradnia 
Profilaktyczno-Konsultacyjna  

10-511 Olsztyn,  
ul. Kopernika 14 A 

 
Działania naprawcze w powrocie do zdrowia 

30,67 19 840,00 19 840,00 

2 
Fundacja Centrum Działań Profilaktycznych  

32-020 Wieliczka 
ul. Kościuszki 39a 

Przeciwdziałanie narkomanii. Rekomendowany 
Program Profilaktyczny Szkolna Interwencja 

Profilaktyczna 
28,67 20 000,00 17 160,00 

3 

Warmińsko-Mazurskie Stowarzyszenie Pomocy 
Rodzinie „Sukurs”,  

10-006 Olsztyn,  
ul. Seweryna Pieniężnego 10/9 

Program profilaktyczny dla młodzieży zagrożonej 
ryzykownymi zachowaniami z Klubu Młodzieżowego 

„Iskra”, z problemem okazjonalnego używania środków 
odurzających, substancji psychotropowych i nowych 

substancji psychoaktywnych 

25,33 12 030,00 10 000,00 

4 

Stowarzyszenie Katolicki Ruch 
Antynarkotyczny KARAN 

26-605 Radom 
ul. Pułaskiego 9 

Działania profilaktyczne kierowane do dzieci i 
młodzieży, rodziców i wychowawców, prowadzone w 

elbląskich placówkach oświatowych i wychowawczych 
w roku 2024 

25,33 15 150,00 13 000,00 

                                                                              Razem                                                                                                              160 000,00 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AA1301E-C6A3-475B-BCF9-C1E146C1F0C5. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

Wykaz ofert, które nie otrzymały dofinansowania  

L.p. Nazwa organizacji  Nazwa zadania  
Średnia liczba punktów przyznanych przez 

komisję konkursową 

1 
Caritas Diecezji Elbląskiej,  

82-300 Elbląg,  
ul. Zamkowa 17 

Wspieranie programów profilaktycznych 
związanych z przeciwdziałaniem przemocy 
w rodzinie, dotkniętej chorobą alkoholową 24,67 

2 
Stowarzyszenie Psychoprofilaktyki „Spójrz Inaczej”,  

27-200-Starachowice,  
ul. Radomska 72 

Program „Spójrz Inaczej” kl. IV-VI 
podstawą długofalowych działań 

profilaktycznych dla dzieci i młodzieży 
23,00 

3 
Stowarzyszenie Psychoprofilaktyki „Spójrz Inaczej”,  

27-200-Starachowice,  
ul. Radomska 72 

Program „Spójrz Inaczej” podstawą 
długofalowych działań profilaktycznych dla 

uczniów kl. I-III szkoły podstawowej 
22,67 

 
4 

Warmińsko-Mazurskie Stowarzyszenie Pomocy Rodzinie 
„Sukurs”,  

10-006 Olsztyn,  
ul. Seweryna Pieniężnego 10/9 

Program dla rodzin z problemem przemocy 
w przebiegu choroby uzależnienia od 

alkoholu oraz współistniejącego 
współuzależnienia 

19,00 

5 
Fundacja MAZURYMEDIA 

10-080 Olsztyn 
ul. Profesorska 7/19 

Uwaga! Nieoczywiste uzależnienia 24,67 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 23/404/24/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 27 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AA1301E-C6A3-475B-BCF9-C1E146C1F0C5. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych 

L.p. Nazwa organizacji  Nazwa zadania  Uwagi 

1 
Stowarzyszenie Wychowanie dla Przyszłości 

14-100 Ostróda 
ul. Kilińskiego 1A 

Edukacja i wsparcie społeczności lokalnej 
w trosce o zdrowie psychiczne dzieci 

Formularz oferty niezgodny ze wzorem 
stanowiącym Załącznik nr 2 do ogłoszenia 

konkursowego 

2 
Stowarzyszenie Wychowanie dla Przyszłości 

14-100 Ostróda 
ul. Kilińskiego 1A 

Profilaktyka i psychoedukacja w trosce o 
zdrowie psychiczne i szczęście rodzinne 

Formularz oferty niezgodny ze wzorem 
stanowiącym Załącznik nr 2 do ogłoszenia 

konkursowego 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 23/404/24/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 27 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AA1301E-C6A3-475B-BCF9-C1E146C1F0C5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 23/404/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Wykaz wybranych ofert do realizacji w 2024 roku zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu zdrowia publicznego, określonych w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2021-2025, w ramach działań w obszarze profilaktyki uzależnień i promocji zdrowia psychicznego
	Zalacznik 2 Wykaz ofert, które nie otrzymały dofinansowania
	Zalacznik 3 Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych


		2024-05-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




